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T001
T002
T003
T004
T005
T006
T007
TOO8
T009
TO10
TO11
TO12
TO13
T014
TO15
TO016
T017
TO18
T019
T020
T021
T022

T023
T024
T025
T026
T027
T028
T029
T030
TO31
T032
T033

T034
T035
T036
T037
T038
T039
T040
T041
T042
T043
T044
T045
T046
T047
T048
T049

T050
TO051
T052
T053
T054
T055
T056
T057
T058
T059
T060
T061
T062
T063

kobid]ca

ica

kaobidlca

kabilca

fi*bor

/

mraz trés¢

marzjca

marzolca; marzalca
/; fi:bor, mra:s [me] tré:se
maiz]ca

/; maiz]ca

fibar

fizobor

fibar

maiz]ca

maiz]ca

maiz]ca

maizlca

/; zmra:zanca

/

fidbor, ¢lové:ka tré:se, ma
trRE:S

[me] trése

maizlca

ma:rzuca

/

marz]ca

marzjca

mar:zolca

ma:izolca

ma:rzolca [me tre:se]
morzlica

moaizlica; moizlica; pretra:so
[te]

/

[gri:pa]; mdrz]ca
marzjca

marz]ca

marzlca

marzjca

marz]ca

/

marzjca

marz]ca; marzlca

/

marzjca

marz]ca

marzca

marzjca

'moarz]ca; [te] 'pa:jtla,
'morzjca

kobila [ga] trése; 'morzlica
maiz]ca, kubila [ga] trése
fibor

/

/

maizljca, maizlca
fjéro; fiéro

trésika; trésika
tréSika; tréSika
trésika; trésika

[ti] se tré:ses

fiera

fira

tré:slica

T064
T065
T066
T067
T068
T069
T070
T071
T072
T073
T074

TO075
T076
T077
TO78
T079
T080
TO81
T082
TO83
T084
TO85
T086
T087
TO8S
T089
T090

T091
T092
T093
T094
T095
T096
T097

T098
T099
T100
T101
T102

T103
T104
T105
T106
T107
T108
T109
T110
T111
T112
T113
T114
T115
T116
T117
T118
T119
T120
T121
T122
T123
T124
T125

marzdlca

marzalca, febro
marz]ca

marz]ca; mdrz]ca
marz]ca

marz]ca

marz]ca

morzlcd, tri¢slka; mdrzolca
marzalca

mdrzolca

tré:Souka, oyin, mrasca:lca,
tré:Sika

fébre, marzlica
marz]ca; marzalca (1)
febre

trésika

trésika

tré:Sika

trésika

'mo:rzolca

mraséalca

[mi] trase mrés
marzalca

marz]ca

'ma:rzalca

marzalca

marz]ca

miz]ca, aynénca; mdrz]ca;
marzalca

marz]ca

/

marz]ca, febre
marzelca

mdrz]ca

marz]ca

marz]ca; marzalca; mdrzalca;
marzalca, urgéina; 'marzalca
/

/

marzolca, urocina
marzalca

marz]ca; marzalca;
'ma:rzalca

marzalca

marzalca

marzlgca

/

/

mdrzalca

marz]ca; marzalca; mizalca
marzalca

mdrzalca

mdrzolcd; 'morzalci
'ma:rzalca

'mo:rzalca

figbra

marz]ca

marz]ca; marzelca
figbro, marz]ca; fidbra
[i¢ma] februs

/

fébra

mras

fébra, voyin

fébra

febra

T126
T127
T128
T129
T130
T131
T132
T133
T134
T135
T136
T137
T138
T139
T140
T141
T142
T143
T144
T145
T146
T147
T148

T149
T150
T151
T152
T153
T154
T155

T156
T157
T158
T159
T160
T161
T162
T163
T164
T165
T166
T167
T168
T169

T170
T171
T172
T173
T174
T175
T176
T177
T178
T179
T180
T181
T182
T183
T184
T185
T186
T187
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/

marz]ca

marzalca, uro¢ina
/; marzalca
marzalca

marz]ca

marz]ca

marz]ca; marzalca; marzalca
marzalca

marz]ca

m3rzolca; 'ma:rzolca
marzelca; marzlica
méarzelca

marz]ca

marzalca

ma3rz]ca

marzalca

marz]ca

madrzelca

marz]ca

marzelca

ma3rz]ca

marzalca; marzalca;
'ma:rzalca
ma3rzelca; mdrzolca
marz]ca

mjzlca

ma3rzolca

mijzlica

marzalca

marz]ca; marzolca,
'ma:rzolca

'fe:bra

mjzlca

/; 'marzalca
mbdrz]ca; 'marzjca
marzlca

marz]ca; mdrz]ca

/

ma3rz]ca

marz]ca

/

morz]ca; morzlca; 'morz]ca
/

marz]ca

marz]ca; marzlca; marzlca;
marzlca

marz]ca; marzlca
marz]ca

marz]ca

marz]ca

marzoalca

marz]ca

marz]ca

marz]ca

marzlca

marz]ca

ma3rz]ca

marzfca; marz]ca
'marz]ca

marz]ca

marz]ca

malarja

mérz]ca

marzoalca; marzalca;
mbdrzdlca; mdrzalca

T188
T189
T190
T191
T192
T193
T194
T195
T196
T197
T198
T199
T200
T201
T202

T203
T204
T205
T206
T207
T208

T209
T210
T211
T212
T213
T214
T215
T216
T217
T218
T219
T220
T221
T222
T223
T224
T225
T226
T227
T228
T229
T230
T231

T232
T233
T234

T235
T236
T237
T238
T239
T240
T241
T242
T243
T244
T245
T246
T247

T248

marz]ca; m'rgs, 'mo:rz)ca
marzlca

marz]ca

marz]ca; mirzolca
marz]ca; mdrz]ca
médrz]ca; mraz [ga] trése
marz]ca

marzalca

marz]ca

marzalca

marzalca, uroc¢inska bulézen
marzalca

marzlca

marzalca

maiz]ca; marzalca (!);
ma:rzalca

marzalca

marzuca

/

méarzolca; mras trése
marzalca

marzolca; marzalca;
marzalca

marzuca

ma3rzlca

marzo]ca; mrzolca
marzalca

mad:rzolca

madrzalca

marzalca

marzalca

marzalca

ma:rzalca

marzoalca

marz]ca

marz]ca

marzolca

marzalca

marz]ca

marz]ca

marz]ca

marz]ca

marz]ca

marzoalca; marzalca
marzalca

marz]ca, [ga] mras triése;
marz]ca

marz]ca

marzoalca

marz]ca; mjzolca; mérzolca;
marzalca; marzelca
marzoalca

marzalca; marzalca
marz]ca

marzoalca

marzolca

marzilca

marzjlca

[ga] mras triése
marzalca

marzolca; marzolca
marzalca

malariia

marzolca; marzalca;
mdrzalca

marzalca

202

T249
T250
T251
T252
T253
T254
T255
T256
T257
T258
T259
T260
T261
T262
T263
T264
T265
T266
T267
T268
T269
T270
T271
T272
T273
T274
T275
T276
T277
T278
T279
T280
T281
T282
T283
T284
T285
T286
T287
T288
T289
T290
T291
T292
T293
T294
T295
T296
T297
T298
T299
T300

T301
T302
T303
T304
T305
T306
T307
T308
T309
T310
T311
T312
T313

marzalca

marzalca

marzalca

/1]

marz]ca

/

marzolca, zima triése
zima [ga] je (s)triésta
marzalca, [ga] zima triése
marzolca, [me] zima triése
marzolca

marzalca, zima triése, je mras
médrzalca

marzotca; marzalca
marzalca

marzolca; marzalca
marzalca

zima triése

marzolca; marzalca
marzalca

marzalca

marzalca

marzalca

marzalca [te] triése
marzalca

marzalca

m'ras [je] triése

/

ma:rzolca
'moarzut'res, 'morzalca
morzolca

m'ras [me] t're:se
marzalca

mjz]ca; 'myz]ca, mrz'li:na
mrz'li:na (!)

mjzlica

zimica

/

marz]ca

mjzlica

marz]ca

zimica

mijztica; zZimica
médrzlica

zima

zima

mjz]ca

/

marz]ca

'morz]ca

'ma:rz]ca

mérz]ca, melarja, mrgs,
mrazi [me ¢ez dali bol]
marz]ca

mérz]ca, mizlca

/

mérzjca; 'ma:rz]ca
marzalca

marz|ca, zima
'morz]ca

'zi:ma, m'ra:s
'morzolca

maizalca

marz]ca; marzlc’a
marz]ca; marz]ca
'marz’élca

T314
T315
T316
T317
T318
T319
T320
T321
T322
T323
T324
T325
T326
T327
T328
T329
T330
T331
T332
T333
T334
T335
T336
T337
T338
T339
T340
T341
T342
T343
T344
T345
T346
T347
T348
T349
T350
T351
T352
T353
T354
T355
T356
T357
T358
T359
T360
T361
T362
T363
T364
T365
T366
T367
T368
T369
T370

T371
T372

T373
T374
T375
T376

'ma:rzolca

marz]ca

marz]ca; marzlca; marzalca
marz]ca; mdrz]ca; 'morzjca
marz]ca

marz]ca

ma3rz]ca

mgérzlca

mras

marz]ca

marz]ca

marz]ca

marz]ca; 'morz]ca
marz]ca

marz]ca

marz]ca

/

marz]ca

ziima [me] trése

/

marzlica

marz]ca

marz]ca

marzlca, zZima [ga] trése
marz]ca

marz]cd

marzjca

marz]ca

zima trése

marz]ca

/

méarz|ca; 'marz]ca
marz]ca

merzlica; marzolca
'me:rzjca

t're:se [me], vru'¢i:no ma
mérz]ca

vru¢ina, zima, mjz]ca
marzuca

marzlca, mrazgi [ga]
marzjca

'ma:rz]ca

marz]ca

marz]ca

marzalca

marz]ca; mdrzlca
'marz]ca

'ma:rzlica

/

fiber

'morz]ca

'morz]ca

tréslika

'myzjca

tréSlhika

/

trgslika, zZima [ga] trdsi;
tréslika

'mrzlica

tréslika, zZima [ga] trdst;
zima [me] trdsi, mizlica
miz]ca

tré§ka; 'zizma [ga] s'te:ple
tréslika

ma [ga] zima, tréslika [ga]
trosi

T377
T378

T379
T380
T381
T382
T383
T384
T385
T386

T387
T388
T389
T390
T391
T392

T393
T394
T395
T396

T397
T398

tréslika, tréslka

'mrzlica, 'zi:ma de [nas] 'trla,
'zi:ma [ga] je t're:sla
moarz]ca (!)

/

tréslika, tréslka [me] tére; /
tréshika

'morz]ca [ga] t're:sa

'zi:ma 'la:mla

marizlica

mras [me] trosi, zébé me;
zima ga trdsi, miz]ca
'myzjca, vro'¢izina
malarjia; mras trousi
mizlica

/

ziima [ga] stéiple

tréslika, mizlica; zi'ma;
'ziima [ga] s'teiple

tréshika

mjzlica, maldriia, tréslika
t'rieslika

ziima [ga] stéiple, tréslika,
malariia

ma'la:reja

mrQs [ga] trdse

T399 /

T400
T401

T402
T403
T404

T405
T406
T407
T408
T409
T410
T411
T412
T413

mrgs [ga] ma

m'rds [te] 'ma:, t'reSlika [me]
'ma:

'morzlica

tréslika

mriz trguse; m'rds [ga]
t'roruse; /; m'rd:s t'roruse
m'ra:z [me] t'raruse
'zi:mica, vru'¢i:na
'zi:mica

g'ro:znica

m'ra:zenca

t'ré:se [ga], 'morzjca
morz'lina [me] t're:se
'ma:rztica; 'fe:bre



